BỘ THƯƠNG MẠI
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 3492 TM/XNK
V/v tạm nhập khẩu bao nhựa để trùm pallet xuất khẩu hàng gốm sứ, thủ công mỹ nghệ

	Hà Nội, ngày 01 tháng 7 năm 2004

	Kính gửi:
	Chi nhánh Công ty Dragon Line tại Việt Nam
 (Lầu 1;Villa A13, khu biệt thự An Phú, Thảo Điền, Q.2, TP. HCM)

Trả lời công văn số 006/CV-04 ngày 14/06/2004 của Chi nhánh Công ty Dragon Line tại Việt Nam về vấn đề nêu trên, Bộ Thương mại có ý kiến như sau:

Chi nhánh được tạm nhập khẩu bao nhựa để trùm pallet xuất khẩu hàng gồm sứ, thủ công mỹ nghệ do Chi nhánh xuất khẩu và tái xuất bao nhựa cùng hàng hoá xuất khẩu. Thủ tục giải quyết tại cơ quan Hải quan.

Bộ Thương mại thông báo để Chi nhánh được biết và thực hiện./.

	KT/ BỘ TRƯỞNG BỘ THƯƠNG MẠI
THỨ TRƯỞNG

Mai Văn Dâu